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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

. CamFmgstaUsUk ingar i sommarsammanstaliningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstaliningen
(publiceras i februari varje ar)

*  ”"man.” avser genom hela denna rapport november 2019
* "ack.” avser ackumulerade siffror dver aret, och redovisas darfor inte i januarirapporten
e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB

* Padesidor dar langsiktig gastnattsutvecklm% visas, anvands preliminadra siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter
(varfor graferna kan vara missvisande i de fall da t|d|%< re gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast
reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtver

e Forkortningarirapporten

* BG: Belaggningsgrad.

. CF;'a komlmunmva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s
atapolicy

* *USA: En tankbar forklaring till det hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av
anlaggningarnas bokmngssystem felaktigt registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser
(hotels.com, bookmF .com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande bild av férdelningen av
antal gastnatter mellan besdkare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, november 2019

Gastnattsstatistiken for hotell, stugbyar och vandrarhem i Vastra gotalandsregionen visar att
det i november manad gjordes 2,6 % fler dvernattningar jamfort med samma manad i fjol.
Framforallt ar det gaster fran Sverige (+ 4,6 %) samt utlandska besokare fran “narmarknaderna”
Norge (+ 13,4 %), Danmark (+ 8,7 %) och Storbritannien (+ 25,1 %) som star for okningen av
antalet gastnatter jamfort med november 2018. Totalt sett minskar utlandska gastnatter med 4
%.

Den ackumulerade statistiken 6ver perioden januari-november tyder pa att 2019 ar ytterligare
ett rekordar for besoksnaringen i Vastsverige, utifran ett inkvarteringsperspektiv. Under
perioden januari-november gjordes det pa hotell, stugbyar och vandrarhem 3,9 % fler
dvernattningar an under motsvarande del av rekordaret 2018.

Nadsta manadsrapport ger en samlad bild av de kommersiella gastnatterna, inklusive
campinggastnatterna, i Vastsverige under helaret 2019.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. Exportandel, ack. (%

Vastsverige 528 120 2,6 6680111 3,9 1,9 6,6

Stockholm 1164 058 4,5 13468 912 4,2 26,2 35,2
Skane 362 054 6,2 4 651 002 4,5 23,2 26,4
Sverige 3327 460 4,0 43 440 042 3,6 20,2 25,0

.e TU rlstrédet
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

412 327
31215
8428
8460
2790
11 465
3277
1768
1738
825
9776
3439
115793
528 120

13,4
8,7
3,9
3,0
25,1
-9,6

3,6
10,5

-50,2
3,8
7,0

-4,0
2,6

4901 246
448 691
124 822
162 220

51 829
152 378
42 831
27 665
24 893

10 308
146 296
64 892
1778 865
6 680 111

’

-1,4
10,4
8,3
16,8
25,1
4,2
-7,9
3,5
-15,2
26,2
7,9
0,6
3,9
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

67 255

25582

3115

5 862

388 560

45 815
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1132771
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99 331

4 638 345
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

53 275
10 190
515
276
149
766
132

38

57

15

101
48

13 980
67 255

-6,6
-2,8
-5,9
4,5
-58,6
50,8
-20,5
-56,3
11,8
-57,1
80,4
220,0
1,0
-5,1

852 669
160 283
16 489
18 814
8603
16 618
3841
1854
1362
726

4 466
1710
280 102
1132771

-0,3
-8,6
32,5
46,1
16,8
70,5
17,8
-40,8
2,4
21,6
58,9
21,4
7,4
1,5
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

T T e A Sl e
A R . 3 tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 7 12 746 7 029 -25,9% 128 814 3,7% 38,7 38,2 38,5 52,6
Lysekil 11 13 841 8779 8,6% 131191 18,4% 39,6 41,7 40,6 52,6
Munkedal 5 4 560 2 381 35474 37,7 34,3 36,1 45,2
Orust 10 5454 1812 10,7% 48 881 0,8% 16,9 20,2 18,6 32,6
Sotends 13 10 050 6161 2,2% 113 845 1,9% 31,2 33,6 32,3 43,6
Stenungsund 5 8451 6 827 99 600 9,6% 59,9 52,2 56,3 55,1
Stromstad 4 8292 192 469 4,3% 57,4
Tanum 14 10 641 6 041 4,0% 132 475 -1,9% 26,8 39,2 32,8 44,2
Tjorn 10 8292 4 607 -1,4% 70533 7,5% 45,5 34,1 40,2 45,0
Uddevalla 13 24 435 10 729 -28,2% 160 050 -24,2% 31,3 28,8 30,1 39,3
Ockeré 7 2130 1196 6,4% 19 439 6,4% 21,0 29,5 24,9 35,6
Bohusldn 99 114 281 67 255 -5,1% 1132771 1,5% 37,3 39,0 38,1 47,2
.« Turistradet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

21231
599
339
271
112
461

80

64

55

15
1224
150

4 351
25582

-21,3
16,9
-25,1
43,6
22,3
2,6
39,1
5,8
-71,2
63,9
167,9
-27,1
-0,5

238 629
8736

6 545
5863
1350
4196
1025
759
639

213

12 395
7391
65 731
304 360

’

5,7
13,4
28,9
19,3

5,9
30,1

-23,3
38,9
6,2
41,4
70,9
5,7

3,5

o Juristradet
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

.
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

2549
309
35

29

9

46

9

10

3

3

30

14
566
3115

-22,8
28,8
-7,9
-48,2
12,5
130,0
-30,8
-16,7
-66,7
200,0
25,0
366,7
-0,9
-19,6

54 069
8172
1679
2481

765
1025
361
170
119

35
557
291

18 955
73 024

-1,6
-9,4
44,9
6,2
5,1
78,3
91,0
2,4
63,0
9,4
28,9
-39,5
7,0
0,5
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%

Bengtsfors
Dals-Ed
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-19,6%
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0,5%

man-tors

41,0

27,7
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> e - '
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18,6 23,5 38,9
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

5093
141
90
129
16

75

34

12

17

31

15
769
5862

22,9
41,0
164,7
279,4
6,7
56,3
126,7
300,0
466,7
33,3
63,2
66,7
23,2
22,9

81 660
4214
1786
2797
1269
1700

237
213
170

60

602
214

17 671
99 331

’

8,7
0,8
22,2

182,0
99,8
25,4

-44,8
-8,1

114,3
48,3
48,6
22,7

7,1

o Juristradet
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Oover aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

20

299 208
19 486
6 988
7234
2419
9599
2814
1552
1541
769
7534

3 008
89 352
388 560

18,3
6,6
4,7
7,2

18,9

-13,7
7,6
8,8

-50,0

-5,5
9,3

-6,1
3,0

3323 842
260 980
91 818
125 592
38910
123 270
36 367
23743
21445
9097

118 945
53 047
1314 503
4638 345

’

4,3
9,4
8,2
15,2
18,7
2,2
-1,9
0,9
-18,2
22,1
3,0
-1,2
4,7

o Juristradet
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

PP il WP < PP il W e Sl i P
= R 0 a tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors T - '

Ale 2
Alingsas 2
Goteborg 74 294 273 334 840 2,5% 3904551 3,2% 78,0 72,1 75,3 73,3
Harryda 6 12 142 8 839 -1,8% 105 855 2,5% 72,3 42,2 59,7 59,3
Kungalv 7 12 746 7029 -25,9% 128 814 3,7% 38,7 38,2 38,5 52,6
Lerum 4
Lilla Edet 2
Mélndal 5 17 464 14 479 168 823 64,6 48,9 57,3 61,3
Partille 3
Stenungsund 5 8451 6 827 99 600 9,6% 59,9 52,2 56,3 55,1
Tjorn 10 8292 4 607 -1,4% 70533 7,5% 45,5 34,1 40,2 45,0
Ockerd 7 2130 1196 6,4% 19 439 6,4% 21,0 29,5 24,9 35,6
Goteborgsregionen 127 371 655 388 560 3,06 4638345 4,7% 73,4 66,1 70,0 69,2

o Juristradet
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

38 856
782
528
523
141
497
204
100

90

15

678

85

6 959
45 815

25,3
79,6
3,7
50,0
61,9

137,2

127,3

157,1

-54,5
35,1

71,4
32,0

9,7

516 154
17 027
8251
11670
3243
7489
1486
832
1039
421

7 879
1170
102 844
618 998

’

-15,1
-7,6
-10,6
39,1
60,3
11,9
-51,7
19,7
31,2
60,0
-26,5
13,0
4,3

o Juristradet
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1

Falképing 10 7 119 5767 21,1% 69 258 6,7% 56,1 47,6 52,2 54,5
Grastorp 1

Gullspang 2

Gotene 8 4278 1647 53,2% 20110 25,7% 28,9 25,6 27,3 36,0
Hjo 3 22 600 9,3% 48,2
Karlsborg 10 5890 1790 14,6% 37 861 9,4% 28,7 14,3 22,3 32,0
Lidk6ping 9 7 545 4936 14,7% 69 800 3,7% 63,7 37,6 51,5 54,0
Mariestad 12 8 106 3756 33,1% 53 827 5,4% 41,6 24,2 33,5 44,3
Skara 6 8293 4757 0,7% 74914 13,5% 54,6 29,8 43,0 48,9
Skovde 13 23837 16 040 -0,9% 200 414 1,3% 65,8 37,3 52,5 52,0
Tibro 3

Tidaholm 5 4 620 2041 8,0% 20368 -18,8% 36,9 32,8 35,0 22,7
Toreboda 2 4773 -0,4% 37,0
Vara 5 3450 2319 27 458 0,6% 53,3 43,9 48,9 46,1
Skaraborg 90 78 386 45 815 9,7% 618 998 4,3% 52,1 33,6 43,5 46,5

«« Turistrédet
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Trollhdttan 12 804 10 400 1,9% 130904 2,7% 72,2 48,3 61,1 63,4

Vanersborg 10 11760 7052 -1,7% 100 095 5,9% 47,9 37,8 43,2 48,1

o Juristradet
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